
1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Jaworzyna Śląska
ul. Wolności 9
Jaworzyna Śląska
58-140
Polska
Osoba do kontaktów: Marek Mazur
Tel.:  +48 748588233
E-mail: urzad@jaworzyna.net 
Faks:  +74 748588253
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.jaworzyna.net

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.jaworzyna.net/strony/aktualnosci_przetargi.htm
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/jaworzyna

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych
położonych w Gminie Jaworzyna Śląska”
Numer referencyjny: IGK.271.10.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90511000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:urzad@jaworzyna.net
http://www.jaworzyna.net
http://www.bip.jaworzyna.net/strony/aktualnosci_przetargi.htm
https://platformazakupowa.pl/pn/jaworzyna


2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z odbieraniem odpadów komunalnych
z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne oraz ich
zagospodarowanie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 183 194.44 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90513100
90514000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Jaworzyna Śląska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Nazwa zamówienia: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych
i niezamieszkałych położonych w Gminie Jaworzyna Śląska”.
2. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z odbieraniem odpadów komunalnych
z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne oraz ich
zagospodarowanie.
4. Przedmiot zamówienia obejmuje wszystkie nieruchomości zamieszkałe, czyli takie, w których znajduje się,
co najmniej jeden lokal, w którym zamieszkuje co najmniej jeden mieszkaniec oraz wszystkie nieruchomości
niezamieszkałe, na których wytwarzane są odpady komunalne, położone w Gminie Jaworzyna Śląska.
5. Zamawiający szacuje, że w Gminie Jaworzyna Śląska:
zamieszkuje ok. 8 362 mieszkańców,
znajduje się około 1 700 nieruchomości zamieszkałych, z czego 1 541 nieruchomości to nieruchomości
jednorodzinne,
znajduje się około 186 nieruchomości niezamieszkałe,
w ramach świadczonej usługi, w okresie 12 miesięcy, z Gminy Jaworzyna Śląska zostanie odebranych i
przekazanych do zagospodarowania łącznie 4 050,00 Mg odpadów komunalnych.
6. Zamawiający zastrzega, iż w trakcie realizacji usługi liczba nieruchomości zamieszkałych, liczba
mieszkańców, liczba nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, a co za tym
idzie - ilość odpadów komunalnych, może ulec zarówno zwiększeniu jak i zmniejszeniu. Zmiany te nie będą
miały wpływu na zmianę cen jednostkowych wpływających na wysokość wynagrodzenia Wykonawcy.
7. Gmina Jaworzyna Śląska obejmuje nieruchomości położone w miejscowościach wg Tabeli 1.
Tabela 1. Wykaz miejscowości gminy
Wioski Bagieniec
Bolesławice
Czechy
Milikowice



3 / 6

Nowy Jaworów
Pasieczna
Pastuchów
Piotrowice Świdnickie
Stary Jaworów
Tomkowa
Witków
Nowice
Miasto Jaworzyna Śląska
8. Wykonawca odpowiedzialny jest za osiągnięcie poziomów odzysku odpadów komunalnych z uwzględnieniem
poziomów odzysków wskazanych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 t.j. z późn. zm.), Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 14
grudnia 2016 r. w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi
metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2167) oraz Rozporządzeniem
Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów ograniczenia składowania masy odpadów
komunalnych ulegających biodegradacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2412).
9. Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości (zamieszkałych i
niezamieszkałych) położonych w Gminie Jaworzyna Śląska obejmuje następujące rodzaje odpadów
komunalnych:
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (20 03 01),
odpady komunalne zbierane selektywnie zawierające frakcje papieru i makulatury, metali, tworzyw sztucznych,
szkła i opakowań ze szkła, opakowań wielomateriałowych oraz odzieży i tekstyliów, bioodpadów (15 01 01, 15
01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 15 01 07, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 39, 20 01 40, 20
01 99,20 01 08, 20 02 01),
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisano w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 183 194.44 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



4 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
posiada wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez Burmistrza Jaworzyny Śląskiej, o którym
mowa w art. 9b ust. 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 t.j. z
późn. zm.), co najmniej w zakresie odpadów o kodach: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 03, 15 01 04, 15 01 05, 15 01
06, 15 01 07, 16 01 03, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 06, 17 01 07, 17 01 80, 20 01 01, 20 01 02, 20 01
10, 20 01 11, 20 01 23*, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 40, 20 01 99, 20 02 01, 20 03 01, 20 03 07, 20 03
99,
posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami, prowadzonego przez marszałka województwa właściwego ze względu na miejsce prowadzonej
działalności, o którym mowa w art. 49 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (przynajmniej wpis
uzyskany na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 3b oraz art. 50 ust. 1 pkt 5b),

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy
złotych),
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych),

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.:
• minimum 1 osobą nadzoru posiadającą co najmniej wykształcenie średnie oraz minimum trzyletnie
doświadczenie w pracy na stanowisku związanym z organizacją i logistyką odbioru odpadów komunalnych z
nieruchomości (zarządzanie transportem) oraz nadzorowaniem jakości wykonywanych prac,
• minimum 5 osobami, które będą wykonywać bezpośrednio przedmiot zamówienia (tj. w szczególności
operatorzy sprzętu, kierowcy, ładowacze, obsługa klienta),
posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał lub wykonuje usługi odbierania i
transportu odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych), segregowanych i wielkogabarytowych do
miejsca ich zagospodarowania w łącznej ilości co najmniej 4 000 Mg/rok, w tym w ramach jednego zamówienia
w ilości nie mniejszej niż 2 000 Mg/rok.
dysponuje potencjałem technicznym do wykonania zamówienia, tj.:
• samochodem specjalistycznym bezpylnym (śmieciarka) dostosowanym do odbioru odpadów
niesegregowanych (zmieszanych) zbieranych w pojemnikach 60 l - 1 100 l, zabezpieczonym przed
wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które
zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania - minimum 2 szt.,
• samochodem z dźwigiem hakowym lub bramowym do odbioru odpadów niesegregowanych (zmieszanych)
zbieranych w kontenerach typu KP7, zabezpieczonym przed wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz



5 / 6

wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały wysypane z kontenerów w trakcie ich
opróżniania - minimum 1 szt.,
• samochodem specjalistycznym bezpylnym (śmieciarka) dostosowanym do odbioru odpadów zbieranych
selektywnie (papier, plastik, szkło, bioodpady) w pojemnikach 60 l - 1100 l, zabezpieczonym przed
wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które
zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania - minimum 1 szt.,
• samochodem ciężarowym o ładowności minimalnej 3,5 Mg do odbioru odpadów wielkogabarytowych lub
odpadów niesegregowanych (zmieszanych) i segregowanych zbieranych w workach plastikowych w tym
odpadów zielonych, zabezpieczonym przed wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonym w
sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania -
minimum 1 szt.,
• sprawnymi technicznie i o estetycznym wyglądzie pojemnikami do gromadzenia odpadów segregowanych
wykonanymi z tworzyw sztucznych, których typ, kolorystykę, pojemność oraz ilość wyszczególniono w Tabeli 2.,
• bazą magazynowo - transportowo na terenie miasta Jaworzyny Śląskiej lub w odległości maksymalnej 60 km
od granicy miasta, na której znajdują się:
pomieszczenie/a administracyjno-socjalne dla pracowników,
zaplecze biurowe dla pracownika/ów odpowiedzialnego za prowadzenie dokumentacji związanej z przedmiotem
zamówienia, wyposażone w szczególności w sieć telekomunikacyjną i Internet,
miejsca przeznaczone do parkowania minimum 6 pojazdów do odbierania odpadów komunalnych,
zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu, zgodnie z obowiązującymi przepisami,
miejsca do magazynowania selektywnie zbieranych odpadów z grupy odpadów komunalnych, zabezpieczone
przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed działaniem czynników atmosferycznych,
zgodnie z obowiązującymi przepisami,
legalizowana samochodowa waga najazdowa - w przypadku gdy na terenie bazy następuje magazynowanie
odpadów,
punkt bieżącej konserwacji i naprawy pojazdów oraz miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów i pojemników
na odpady, zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu, zgodnie z obowiązującymi przepisami - o
ile czynności te nie są wykonywane przez uprawnione podmioty zewnętrzne poza terenem bazy magazynowo
transportowej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



6 / 6

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/12/2019
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/12/2019
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Urząd Miejski w Jaworzynie Śląskiej ul. Wolności 9, 58-140 Jaworzyna Ślaska pok. nr 2 (sala USC)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
listopad 2020r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2019




